СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2024г. № 48/176

О внесении изменений и дополнений в решение

Собрания депутатов Калиновского сельсовета

Хомутовского района Курской области от 21 декабря 2023 г.

№ 43/149 «О бюджете Калиновского сельсовета Хомутовского

района Курской области на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годов»

  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и

Уставом Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области

Собрание депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района

Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Калиновского

сельсовета Хомутовского района Курской области на 2024 год:

прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета на 2024

год в сумме 15 222 632 руб.;

общий объем расходов местного бюджета на 2024 год в сумме 17 654

044 руб.;

дефицит (профицит) местного бюджета в сумме 2 431 412 руб.

Утвердить основные характеристики бюджета Калиновского

сельсовета Хомутовского района Курской области на 2025 и 2026годы:

-прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета на 2025

год в сумме 7 192 997 рублей, на 2026 год в сумме 7 178 061 рубль;

-общий объем расходов местного бюджета на 2025 год в сумме

7 192 997 рублей;

-в т.ч. условно утвержденные расходы на 2025 год в сумме 176 107

рублей;

-дефицит (профицит) местного бюджета в сумме 0 рублей;

- общий объем расходов местного бюджета на 2026 год в 7 178 061

рубль.

- в т.ч. условно утвержденные расходы на 2026 год в сумме 350 765

рублей.

-дефицит (профицит) местного бюджета в сумме 0 рублей.

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

муниципального образования «Калиновский сельсовет» Хомутовского

района Курской области в сети «Интернет» и вступает в силу со дня его

опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Калиновского сельсовета

Хомутовского района       Н.Н. Тюленева

Глава Калиновского сельсовета     Ю.А. Сысоев